4 Thanh toán 100% học phí, chi phí theo biên lai thu học phí, chi phí hợp pháp 

của cơ sở đào tạo. 

5. Thanh toán 100% kinh phí chuyển giao kỹ thuật của cơ sở đào tạo tại chỗ 

cho đơn vị theo hợp đồng đào tạo. 

Điều 5. Kinh phí thực hiện 

Tổng kinh phí thực hiện: Khoảng 16.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười  sáu 

tỷ tám trăm triệu đ ng y). 

Điều 6. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết. Trong quá trình 

thực hiện, căn cứ vào tình hình thực tế, trường hợp có những thay đổi về danh mục 

êkip và danh sách cán bộ y tế tham gia đào tạo, Ủy ban nhân dân tỉnh trình Thường trực